

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, MARCH 26, 2016

elections, up-

सार्वजनिक बांधकाम विभाग, अहमदनगर

KIRLOSKAR PNEUMATIC CO. LTD.

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Hadapsar Industrial Estate,
Pune - 411013.
CIN : L29120PN1974PLC110307



Enriching Lives

NOTICE UNDER SECTION 201 OF THE COMPANIES ACT, 2013

Notice is hereby given to the information of the members that the Company is making an application to the Central Government under Section 197 read along with Schedule V and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 for obtaining approval for waiver of recovery of excess remuneration paid to Mr. Rahul C. Kirloskar, Executive Chairman of the Company for financial years 2012-13, 2013-14 and 2014-15.

By the Order of the Board of Directors
For **KIRLOSKAR PNEUMATIC CO. LTD.**

Place : Pune
Date : 25th March 2016

Sd/-
JITENDRA SHAH
Company Secretary

• Tel: +91 20 26727000 • Fax: +91 20 26870297
• Email: sec@kpcl.net • Website: www.kirloskarkpcl.com

किलोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड

किलोस्कर ग्रुप कंपनी

नोंदणीकृत कार्यालय : हडपसर औद्योगिक वसाहत, पुणे ४११०१३.

सीआयएन : L29120PN1974PLC110307



Enriching Lives

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २०१ अंतर्गत सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना सूचना देण्यात येते की, कंपनी केंद्र सरकारकडे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १९७ आणि परिशिष्ट ५ च्या तरतुदीनुसार कंपनीचे कार्यकारी अध्यक्ष श्री. राहुल सी. किलोस्कर यांना २०१२-१३, २०१३-१४ आणि २०१४-१५ ह्या आर्थिक वर्षांकरिता देण्यात आलेल्या अतिरिक्त मानधनाच्या वसूलीमधून सूट मिळण्याकरिता परवानगी अर्ज करित आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
किलोस्कर न्यूमॅटिक कंपनी लिमिटेड करिता
सही/-

स्थळ : पुणे
दिनांक : २५ मार्च, २०१६

जितेंद्र शहा
कंपनी सचिव

• दूरध्वनी : +९१ २० २६७२७००० • दूरभाष : +९१ २० २६८७०२९७
• ईमेल : sec@kpcl.net • संकेत स्थळ : www.kirloskarkpcl.com